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Kaupunkiseutusuunnitelmaa toteutetaan yhteistyössä
Pääkaupunkiseudun kuntien kesäkuussa hyväksymään kaupunkiseutusuunnitelmaan sisältyy
maankäyttöä ja liikennettä koskeva MAL-osio, jonka myös muiden Helsingin seudun kuntien
valtuustot ovat hyväksyneet. Seuraavaksi laaditaan vuoteen 2017 ulottuva maankäytön ja
asumisen ohjelma, jossa esitetään yhteisesti sovittujen seudullisten asuntotuotantotavoitteiden
edellyttämät toimenpiteet aikatauluineen. MAL-neuvottelukunnan hyväksymien tavoitteiden
mukaan Helsingin seudulle rakennettaisiin vuosittain 13 300 asuntoa vuosina 2008 – 2017.
     Ympäristöministeriö valmistelee valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkistusta.
Helsingin seudun erityiskysymyksiä valmistelemassa ovat olleet myös seudun kuntaryhmien
edustajat. Kuntaryhmät ovat pitäneet kiinni siitä, että kaupunkiseutusuunnitelmaan kirjattujen
seudun 14 kärkihankkeen lista on kokonaisuus, jota päätöksenteossa ei tule pilkkoa tai
lyhentää. Lisäksi valtion edellytetään sitoutuvan esimerkiksi aiesopimuksen kautta hankkeiden
toteuttamisen yhteistyökumppaniksi. Valtioneuvosto käsittelee valtakunnallisia
alueidenkäyttötavoitteita ensi keväänä.
     Kansainvälisen Greater Helsinki Vision 2050 –ideakilpailun voittajat julkistetaan 14.12. Sen
jälkeen voittajatyöt jäävät kuukaudeksi näytteille Helsingin kaupungintalon aulaan. Kilpailun
tulosten pohjalta laaditaan vuoden 2008 aikana seudun yhteinen visio, jossa esitetään näkemys
maankäytön, asumisen ja liikenteen yhteensovittamisesta seudun 14 kunnassa.

Helsingin seudulle muuttovoittoa ulkomailta
Helsingin seudun 14 kunnan yhteenlaskettu väkiluku oli ennakkotietojen mukaan syyskuun
lopussa yli 1,3 miljoonaa asukasta. Vuoden alusta väestö oli kasvanut 0,9 prosenttia.
Pääkaupunkiseudulla kasvu oli 0,8 prosenttia ja ympäristökunnissa 1,3 prosenttia.
     Määrällisesti väkiluku oli kasvanut eniten Helsingissä, Vantaalla, Espoossa, Keravalla ja
Kirkkonummella. Suhteellisesti eniten väestön määrä kasvoi Keravalla, Vihdissä, Sipoossa ja
Kirkkonummella.
     Ulkomaista muuttovoittoa Helsingin seutu sai 4 114 henkeä, kotimaista 1 943 henkeä.
Helsinki ja Espoo saivat muuttovoittoa ulkomailta muuttajien ansiosta, vaikka kotimaan muutto
olikin tappiollista. Vain Kauniaisissa kotimainen muuttotappio johti väkimäärän vähäiseen
laskuun.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
En justering av de riksomfattande målen för områdesanvändningen bereds för närvarande vid
miljöministeriet. De företrädare för kommungrupperna i Helsingforsregionen som medverkat
vid beredningen håller fast vid att förteckningen över regionala spetsprojekt ska bibehållas
som en helhet och varken delas upp eller förkortas. Det räknas med att staten förbinder sig
att vara samarbetspart inom projekten.
 Vinnarna i idétävlingen Greater Helsinki Vision 2050 offentliggörs den 14 december. De
vinnande arbetena är därefter utställda i en månad i stadshusets entréhall.
 I slutet av september fanns det över 1,3 miljoner invånare i Helsingforsregionen.
Ökningen från början av året är inemot en procent. Inflyttningsöverskottet i förhållande till
utlandet var 4 114 personer, i förhållande till det övriga Finland 1 943 personer.
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Teknisen toimen seutuyhteistyö tiiviiksi
Pääkaupunkiseudun teknisen toimen yhteistyön kehittämistä pohtinut työryhmä esittää
yksimielisesti, että yhteistyötä eri osa-alueilla tiivistetään asteittain.
     Katujen ja yleisten alueiden hoidon täydellistä yhdistämistä työryhmä pitää
kyseenalaisena. Katualueiden hallinta, suunnittelu, rakentaminen ja hoito tulee kussakin
kaupungissa olla yhden toimijan vastuulla ja toimintatapoja tulee yhtenäistää. Hoito-
organisaatioiden yhteistyötä on entisestään lisättävä. Yksittäisiä toimintoja voidaan
siirtää yhden toimijan hoidettavaksi. Isäntäkuntamallin mukaisesti hoidettavaksi
soveltuisivat parhaiten romuajoneuvotoiminta, liikennevaloasiat, liikennekeskustoiminta,
sähköinen liikenneinfo, joukkoliikenneinfo ja pysäköinninvalvonta.
     Ympäristöhallinnossa tavoitteena on saada aikaan koko pääkaupunkiseudun kattava
palveluverkosto mm. yhdistämällä ympäristölaboratoriopalvelut ja toteuttamalla
palvelupisteiden yhteiskäyttö.
     Kiinteistönhoito- ja siivouspalveluissa on tarkoitus yhtenäistää toimintajärjestelmiä ja
käynnistää säännölliset yhteistyöpalaverit. Seudullista toimintaorganisaatiota harkitaan
vasta toimintojen yhdenmukaistamisen edettyä riittävän pitkälle.
     Varikkotoimessa yhteistyötä lisätään asteittain, mikä voi myöhemmin mahdollistaa
yhteisen organisaation perustamisen.
     Työryhmä ehdottaa solmittavaksi Helsingin, Itä-Uudenmaan, Keski-Uudenmaan ja
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitosten välille yhteistoimintasopimuksen, jossa otetaan
huomioon myös sopimuspalokuntien käyttö. Sopimuspalokuntien roolia lisätään mm.
ennaltaehkäisevässä ja valistustyössä.

Työmatkat pidentyvät
Helsingin seudun hyvä taloustilanne ja pääkaupunkiseudulta ulospäin suuntautuva
muuttoliike kasvattavat työmatkaliikennettä. Erityisesti alueen ulkopuolella asuvien
työmatkat YTV-alueelle eli ns. sukkulointi ovat lisääntyneet. Tilastokeskuksen
työvoimatutkimuksen mukaan näitä työmatkalaisia oli syyskuun lopussa lähes 7000
enemmän kuin vuotta aiemmin. Kasvu oli peräti 6,5 prosenttia.
     Hyvä työpaikkakasvu on lisännyt sukkulointia. YTV-alueen ulkopuolella asuu jo lähes
115 000 alueella työskentelevää. Pitkämatkainen sukkulointi on kasvanut kaikkein eniten ja
Helsingin seudun ulkopuolelta tuleekin YTV-alueelle töihin jo noin 50 000 henkeä.
     Lisääntyneet ja pidentyneet työmatkat tehdään yhä useammin henkilöautolla, mikä
asettaa suuren haasteen pääkaupunkiseudun ilmastostrategian toimeenpanolle.
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